CONSULADO GENERAL DE ESPANA
EN MONTERREY

RESULTADO PROVISIONAL DE LA ENTREVISTA CELEBRADA EL DIA
29 DE OCTUBRE DE 2025 Y SUMA DE PUNTUACIONES DE TODAS LAS
FASES DEL PROCEDIMIENTO PARA LA PROVISION DE DOS PLAZAS
TEMPORAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL CONSULADO
GENERAL DE ESPANA EN MONTERREY

Se reunen los abajo firmantes el dia 29 de octubre de 2025 a las 14:00 horas, miembros
del érgano de seleccion para aprobar el resultado provisional de la entrevista y valorar
los méritos profesionales y formativos para la cobertura de una plaza de personal laboral
temporal en el Consulado General de Monterrey cuya publicacién fue aprobada mediante
Autorizacion del Ministerio de fecha 18 de septiembre de 2025.

1.- ASPIRANTES QUE SUPERARON LA ENTREVISTA:

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTUACION
Ana Paulina Diaz Rodriguez 0,5

Daniela Esmeralda Cantu Peia 0,5

Karen Liliana Zamora Nava 0,5

Lorena Anahi Pérez Rodriguez 0,5

Patricia Garcia Canadilla 0

Rebeca Romero Sosa 0,3

2.- RESULTADOS GLOBALES, incluyendo los méritos formativos y profesionales de las
personas que aprobaron la fase de oposicion:

NOMBRE Y 12 Total Méritos Méritos Prueba Total ‘GLOBAL
APELLIDOS prueba oposicién profesionales formativos Entrevista | concurso FINAL

| méritos
Ana 6,00 6,00 2,00 1,50 0,50 4,00 1000
Paulina
Diaz
Rodriguez
Daniela 5,00 5,00 1,33 1,00 0,50 2,83 7,83
Esmeralda
Cantu
Pefa
Karen 5,50 5,50 4,00 1,50 0,50 6,00 11,50
Liliana
Zamora




o _‘vz.'? e

R

CONSULADO GENERAL DE ESPANA EN MONTERREY

Pag. 2

Nava

Lorena
Anahi
Pérez
Rodriguez

5,00

5,00

3,08

8,08

Patricia
| Garcia

| Canadilla

5,50

5,50

1,00

6,50

' Rebeca
Romero
Sosa

5,00

5,00

1,00

0,30

130

6,30

Tal y como se establece en el punto 6.3 de las bases de la convocatoria, los aspirantes
dispondran de un plazo de cinco dias habiles a partir del siguiente al de la publicacion de
esta relacion para efectuar las alegaciones pertinentes a través del correo
cg.monterrey@maec.es

En Monterrey, 29 de octubre de 2025

Presidente de| Organo de seleccién

%

N

\
s
N

.

RS

\ <
Vicente J. Mas Yaladriz

Secretario | chail‘
~ 7 4 | % ‘

Pl '{" > _ARN "\L

7

Andrés Ma riaAbemﬂﬁ'ﬁéd riguez Raul Izaguirre Landeros



mailto:cg.monterrey@maec.es

