

RESULTADO PROVISIONAL DE LA ENTREVISTA CELEBRADA EL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2025 Y SUMA DE PUNTUACIONES DE TODAS LAS FASES DEL PROCEDIMIENTO PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS TEMPORAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA EN MONTERREY

Se reúnen los abajo firmantes el día 29 de octubre de 2025 a las 14:00 horas, miembros del órgano de selección para aprobar el resultado provisional de la entrevista y valorar los méritos profesionales y formativos para la cobertura de una plaza de personal laboral temporal en el Consulado General de Monterrey cuya publicación fue aprobada mediante Autorización del Ministerio de fecha 18 de septiembre de 2025.

## 1.- ASPIRANTES QUE SUPERARON LA ENTREVISTA:

NOMBRES Y APELLIDOS	PUNTUACIÓN
Ana Paulina Díaz Rodríguez	0,5
Daniela Esmeralda Cantú Peña	0,5
Karen Liliana Zamora Nava	0,5
Lorena Anahí Pérez Rodríguez	0,5
Patricia García Cañadilla	0
Rebeca Romero Sosa	0,3

2.- RESULTADOS GLOBALES, incluyendo los méritos formativos y profesionales de las personas que aprobaron la fase de oposición:

NOMBRE Y APELLIDOS	1ª prueba	Total oposición	Méritos profesionales	Méritos formativos	Prueba Entrevista	Total concurso méritos	GLOBAL FINAL
Ana Paulina Díaz Rodríguez	6,00	6,00	2,00	1,50	0,50	4,00	10,00
Daniela Esmeralda Cantú Peña	5,00	5,00	1,33	1,00	0,50	2,83	7,83
Karen Liliana Zamora	5,50	5,50	4,00	1,50	0,50	6,00	11,50

	CONTROL DE						1 46. 2	
Nava								
Lorena	5,00	5,00	1,33	1,25	0,50	3,08	8,08	
Anahí		1						
Pérez								
Rodríguez								
Patricia	5,50	5,50	0	1,00	0	1	6,50	
García							TO BE SEED OF	
Cañadilla								
Rebeca	5,00	5,00	0	1,00	0,30	1,30	6,30	
Romero								
Sosa								

Tal y como se establece en el punto 6.3 de las bases de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente al de la publicación de esta relación para efectuar las alegaciones pertinentes a través del correo cg.monterrey@maec.es

En Monterrey, 29 de octubre de 2025

Presidente del Órgano de selección

Vicente J. Mas Taladriz

Secretario

Andrés María Abolafia Rodríguez

Vocal

Raúl Izaguirre Landeros